
 

 

UCHWAŁA NR 687 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Koninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę dotychczasowej ulicy Bł. Maksymiliana Kolbego położonej w Koninie, na ulicę św. 

Maksymiliana Kolbego, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Konina 

(-) Wiesław Steinke 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 3160



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3160


		2018-04-06T10:28:09+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




